
Cookies, sledování anonymizovaných 
údajů návštěvníků 
Cookies jsou krátké textové soubory, které naše webová stránka odesílá do vašeho prohlížeče. 
Jsou běžně používány většinou webových stránek k zajištění chodu webu, k webové analytice 
ad. Velká část cookies se po opuštění webu z vašeho prohlížeče smaže, jiné zůstávají dál uloženy 
v prohlížeči. 

Naše webové stránky používají: 
• Nezbytné cookies, nutné k zajištění základních funkcí webu. 
• Analytické cookies, sloužící ke sběru a vyhodnocení dat pro službu Google Analytics. 

Jde o anonymizovaná data, která používáme například ke sledování počtu návštěvníků 
na stránce apod. Výstupy z nich používáme ke zlepšování webu. 

• Cookies služby YouTube od společnosti Google, které společnost Google používá k 
zaznamenání uživatelských preferencí, analytice a dalšímu zlepšování svých služeb. Tato 
cookies se vyskytují na našem webu, abyste si přímo u nás na webu mohli přehrát videa, 
která jsou primárně nahraná na Youtube.  

Při první návštěvě našeho webu z konkrétního prohlížeče si můžete vybrat, jaké cookies se 
budou používat, nezbytné cookies zůstávají zapnuty vždy. Používání cookies na webu můžete 
také změnit zde. Nebo je zakázat přímo ve svém webovém prohlížeči dle návodu jeho 
poskytovatele. 

 


	Naše webové stránky používají:

